
 
 
 

 

oznaczenie sprawy WZDW.RDW.272.09.GN.2019                                                                           Poznań, dnia 27.12.2019 r.                  
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

       Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w wyniku przeprowadzonego 
postępowania przetargowego w trybie zapytania o cenę na: „Sprzątanie pomieszczeń biurowych 
i socjalnych w RDW Gniezno, OD Gniezno, OD Wągrowiec i Murowana Goślina” ofertę złożyli następujący 
wykonawcy: 
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Firma (nazwa) i adres 
wykonawcy 

Cena oferty brutto 
Obliczenie pkt.                              

w kryterium cena 
Razem liczba pkt. 

1 
Firma Usługowo –  Handlowa 

„ANNA” Anna Białobrzycka 
ul. Wodna 18, 62 – 200 Gniezno 

50 184,00 zł 
(42 960,00: 
50 184,00) 

x100 
85,60 pkt 

2. 
GRAN- BUD Firma Budowlana  

Anna Szcześniak 
62-260 Łubowo 51 

51 660,00 zł 
(42 960,00: 
51 660,00) 

x 100   
83,16 pkt. 

3. 
„FLASH” Emilia Adamska 

ul. Paderewskiego 8/1 
62 – 200 Gniezno 

42 960,00 zł 
(42 960,00: 
 42 960,00) 

x 100   
100,00 pkt. 

  
W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy: 
„FLASH” Emilia Adamska 
ul. Paderewskiego 8/1 
62-200 Gniezno 
 

za cenę brutto: 42 960,00 zł 
słownie: czterdzieści dwa tysiące dziewięćset sześćdziesiąt złotych  00/100 
 

Uzasadnienie wyboru:    wybrana oferta przedstawiała najkorzystniejszą cenę i spełniała warunki 
udziału w postępowaniu 

                                                                                    
 

 
 
 


